( sesuai dengan jadwal TPHBS)

Wisuda (Menunggu pengumuman UN)

KETERANGAN : Cangkringan, 15 Juli 2016
1 1 s.d. 5 Juli 2016 : Hari libur Ramadhan (akhir bulan Ramadhan) 19 4 - 8 Maret 2017 : Studi Tour Kelas XI Kepala Sekolah

2 6 dan 7 Juli 2016 : Hari Besar Idul Fitri 1437 H 20 13 s.d 18 Maret 2017 : Ulangan Tengah Semester Genap
3 8 s.d. 16 Juli 2016 : Hari Libur Idul Fitri 1437 H Tahun 2016 21 20 s.d 28 Maret 2017 : Ujian Sekolah
4 18 Juli 2016 : Hari-hari pertama masuk sekolah 22 3 s.d 6 April 2017 : UN SMA/SMK (Utama) utk PBT
5 17 Agustus 2016 : HUT Kemerdekaan Republik Indonesia 23 3 s.d. 6, 10 s.d 11 April '17 : UN SMA/SMK (Utama) utk CBT MARYONO, S.Pd., M.Pd.

6 27 Agustus 2016 : Pembelajaran di luar kelas 24 10 s.d 13 April 2017 : UN SMA/SMK (Susulan) utk PBT NIP : 19681101 199203 1 003
7 12 September 2016 : Hari Besar Idul Adha 1437 H 25 17 s.d 20, 24 s.d 25 April '17 : UN SMA/SMK (Susulan) utk CBT
8 26 Sept - 1 Okt 2016 : Ulangan Tengah Semester Gasal 26 1 Mei 2017 : Hari Buruh Nasional Tahun 2017 Mengetahui
9 2 Oktober 2016 : Tahun Baru Hijjriyah 1438 H 27 2 Mei 2017 : Hari Pendidikan Nasional Tahun 2017 Pengawas SMA

10 25 November 2016 : Hari Guru Nasional 28 13 Mei 2017 : Pentas Seni dan tutup tahun
11 1 s.d. 7 Desember 2016 : Ulangan Akhir Semester 29 18 s.d 20 Mei 2017 : Kemah hijau
12 12 Desember 2016 : Maulid Nabi Muhammad SAW 30 27 Mei 2017 : Wisuda (Menunggu pengumuman UN)
13 14 s.d.